
UCHWAŁA NR X/112/2025
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/145/2012 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 15 lutego 2012 r. 
w sprawie określenia zasad odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia - Domu Dziennego Pobytu 

w Krapkowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz.1283 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/145/2012 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia zasad odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia - Domu Dziennego Pobytu w Krapkowicach 
§ 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Zasady odpłatności za pobyt w DDP:

- odpłatność za pobyt w DDP ustala się za okres miesiąca kalendarzowego,

- wysokość odpłatności za pobyt w DDP uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika,

- osobom, którym dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, pomoc w formie pobytu w Domu 
Dziennego Pobytu w Krapkowicach jest odpłatna w granicach wysokości określonej w poniższej tabeli:

Miesięczna wysokość ponoszonej odpłatności za 
pobyt uczestnika w DDP

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy wyrażony w % Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie
powyżej 100% do 200% 5,00 zł   9,00 zł
powyżej 200% do 300% 6,00 zł 10,00 zł
powyżej 300% do 400% 7,00 zł 11,00 zł
powyżej 400% 8,00 zł 12,00 zł

- miesięczna odpłatność za pobyt w Domu Dziennego Pobytu w Krapkowicach  jest ponoszona 
w wysokości, o której mowa w wyżej wymienionej tabeli, bez względu na liczbę dni pobytu w DDP”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Ireneusz Żyłka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 519


		2025-03-05T12:50:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




